АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2017                                                                               № 96- р

Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территории села Красная Сибирь Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

      В соответствии со статьями 3.1,17 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Законом Новосибирской области от 15.06.2004 № 199-ОЗ « Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Новосибирской области», на основании представления начальника управления ветеринарии Новосибирской  области от 09.11.2017 №33:
1. Установить с 13.11.2017 по 13.01.2018 на территории села Красная Сибирь

ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству с угрожаемой зоной
:село Кочки Кочковского района Новосибирской области
2.  В течении срока, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на территории села Красная Сибирь действуют ограничения на  оборот животных согласно следующему перечню:

1) запрет на проведение выставок собак и кошек, торговлю домашними животными;

2) запрет на вывоз кошек и собак за пределы села Красная Сибирь и отлов (для вывоза в зоопарк, с целью расселения в других  районах и т.д.) диких

животных.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Красносибирского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            Н.Н. Лунёва
Исп. Баранова Е.В.
Тел.20-439